
rfq_349330 - Intervento di riqualificazione area urbana Piazza Berlinguer
Cognome e nome Data e Ora
Giancarmelo Serra 02/04/2020 09:19:51 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Marcello Ronchi Settore Servizi al Patrimonio e Territorio

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_208313 Settore Servizi al Patrimonio e Territorio - Ronchi Marcello

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)
rfq_349330 Intervento di riqualificazione area urbana Piazza Berlinguer
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
Intervento di riqualificazione area urbana Piazza Berlinguer
Stato

 Aggiudicata
Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
191.444,89 EUR No
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
Si
Consenti Risposte da Raggruppamenti Temporanei di Imprese
(RTI)?
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Etichetta Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG 8142693AD3

CUP CUP C66G1600137001

Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura P Negoz. senza indiz gara 221 DLgs163
Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Etichetta Descrizione Risposta



Note su Elenco
Fornitori invitati

 "Indicare, nel presente campo, le motivazioni che
hanno portato alla modifica dell'elenco dei Fornitori
invitati (ad es: gara ad evidenza pubblica).
I documenti che autorizzano la modifica potranno
essere inseriti nella sezione ""Allegati - non visibili ai
fornitori"".

VEDI ALLEGATO

Esito Selezione
Fornitori

 Esito della selezione dei fornitori da invitare sulla
base dell'estrazione effettuata dal sistema.   rfq_349330-23-12-2019-13-00-30.pdf  (229 KB)

Categoria
AQ22AA23 - Lavori di importo fino a 258.000, 00 euro (Attestazione SOA Prima Classifica)

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
31/01/2020 13:00
Data di Chiusura Orario di chiusura
17/02/2020 13:00

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
24/12/2019 12:05:08
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
31/03/2020 18:02:27

Struttura RDO

Busta di Qualifica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì
Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
No No
Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo

Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (7) 1.306 KB

Nome File Scaricabile Data - ultima modifica Descrizione Dimensione File

20191223 - Disciplinare di gara piazza berlinguer.firm.pdf Sì 23/12/2019 354 KB

20191223 - Lettera di invito berlinguer.firm.pdf Sì 23/12/2019 237 KB

DGUE.pdf Sì 23/12/2019 253 KB

Domanda di partecipazione allegato al DGUE.pdf Sì 23/12/2019 109 KB

Modulo per l'offerta economica.pdf Sì 23/12/2019 104 KB

Patto di integrità.pdf Sì 23/12/2019 122 KB

Schema di contratto.pdf Sì 23/12/2019 129 KB
Percorso Descrizione Dimensione cartella



root/ALLEGATI PROGETTO (19) ALLEGATI PROGETTO
ESECUTIVO 6.509 KB

Nome File Scaricabile Data - ultima modifica Descrizione Dimensione
File

All A - Relazione Tecnico Descrittiva.pdf Sì 23/12/2019 227 KB

All. B - Computo Metrico Estimativo.pdf Sì 23/12/2019 276 KB

All. C - Elenco Prezzi.pdf Sì 23/12/2019 224 KB

All. D - Analisi dei Prezzi.pdf Sì 23/12/2019 319 KB

All. F - Capitolato Speciale d'Appalto.pdf Sì 23/12/2019 572 KB

All. G - Cronoprogramma dei Lavori.pdf Sì 23/12/2019 198 KB

All. H - Piano di Manutenzione dell'Opera.pdf Sì 23/12/2019 597 KB

All. I Quadro economico.pdf Sì 23/12/2019 119 KB

All.L - PSC.pdf Sì 23/12/2019 381 KB

Tav.1 - Inquadramento territoriale.pdf Sì 23/12/2019 775 KB

Tav.2 - Stato di Fatto e Rilievo GPS.pdf Sì 23/12/2019 275 KB

Tav.3 - Planimetria Marciapiedi e Cordonate.pdf Sì 23/12/2019 344 KB

Tav.4 - Plan.Pavimentazione Stradale.pdf Sì 23/12/2019 296 KB

Tav.5 - Planimetria Condotta Acque Bianche.pdf Sì 23/12/2019 259 KB

Tav.6 - Planimetria Giardino Didattico e Parco
Giochi.pdf Sì 23/12/2019 511 KB

Tav.7 - Planimetria ubicazione ringhiere in ferro.pdf Sì 23/12/2019 265 KB

Tav.7 - Planimetria ubicazione ringhiere in
ferro_1.pdf Sì 23/12/2019 265 KB

Tav.7 - Planimetria ubicazione ringhiere in
ferro_2.pdf Sì 23/12/2019 265 KB

Tav.8 - Particolari Costruttivi.pdf Sì 23/12/2019 349 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)

La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito

3 ESSE COSTRUZIONI SRL ossi serra gavino 3929323828 24/12/2019
12:05

D.L.A. di Dettori Agnese OSILO Dettori Agnese 07942648 24/12/2019
12:05

DELOGU GIUSEPPE ITTIRI DELOGU GIUSEPPE 079440936 24/12/2019
12:05

EDIL C C 2 SRL Luras LORIGA NICOLETTA 079647440 24/12/2019
12:05

EDIL M.A. DI MANCA ANTONELLO OSILO MANCA ANTONELLO 079/42523 24/12/2019
12:05

ELECTRICAL SERVICE S.R.L. Sassari Manca Gianluca 079260020 24/12/2019
12:05

Eredi di Marras Giovanni snc Villanova
Monteleone Marras Salvatore 079960440 24/12/2019

12:05

Euroimpianti s.a.s. di Demontis Francesco Luigi
& C. La Maddalena Gallo Luigi 0789721151 24/12/2019

12:05

FANCELLU FRANCESCO SASSARI FANCELLU
FRANCESCO 079395180 24/12/2019

12:05

GE.CO.MAR.SRL Sassari MARCOLONGO
STEFANO 079280075 24/12/2019

12:05

Geom. Doneddu Giovanni Pattada Doneddu Giovanni +3494481169 24/12/2019
12:05

GPM RESTAURI s.r.l. Pozzomaggiore Mele Pietro 079800171 24/12/2019
12:05

HABITAT SARDEGNA SRL thiesi sotgiu pietro 079885050 24/12/2019
12:05



I.T.E.M. SERVIZI SRL ALGHERO NULVESU LUCA 079902288 24/12/2019
12:05

IMPRESA BORRIELLI S.R.L. CASTELSARDO BORRIELLI SALVATORE 079 474001 24/12/2019
12:05

IMPRESA DELRIO ANTONIO MICHELE DI
MICHELE DELRIO Sorso DELRIO MICHELE 3478210200 24/12/2019

12:05

IMPRESA EDILE NIEDDU FRANCO BURGOS NIEDDU FRANCO 3498356034 24/12/2019
12:05

Impresa Manca Giuseppe Nule Manca Giuseppe +3475031198 24/12/2019
12:05

T.S.G. COSTRUZIONI SRL loiri Fresi Giuseppe 3481206513 24/12/2019
12:05

VENTU COSTRUZIONI S.R.L.S. Arzachena Ventu Massimo 0789840338 24/12/2019
12:05

Informazioni relative all'aggiudicazione

Data di apertura Gara in busta chiusa (RDO) aperta da
25/02/2020 12:39:08 Giancarmelo Serra
Busta di Qualifica Aperta Busta di Qualifica Aperta da
25/02/2020 12:45:57 Giancarmelo Serra
Busta Economica Aperta Busta Economica Aperta da
31/03/2020 14:08:56 Giancarmelo Serra
Data di aggiudicazione Gara in busta chiusa (RDO) aggiudicata da
31/03/2020 18:02:27 Giancarmelo Serra

Offerte Ricevute

Fornitori Prezzo Offerto Prezzo negoziato Dettagli Esclusione Rifiutato
3 ESSE COSTRUZIONI SRL Parametri di qualifica non validi

EDIL C C 2 SRL Parametri di qualifica non validi

EDIL M.A. DI MANCA ANTONELLO 0 180.140,53

GE.CO.MAR.SRL 0 133.683,23 Vincitore

Geom. Doneddu Giovanni 0 147.029,68

I.T.E.M. SERVIZI SRL 0 138.277,91

IMPRESA BORRIELLI S.R.L. 0 138.004,42

Commenti Generali di Aggiudicazione

Data inserimento
commento Utente Commento Allegato

31/03/2020
18:01:12

Serra
Giancarmelo

é stato fatto il calcolo per individuare la soglia di anomalia ai sensi dell'art. 97
comma 2 bis come si evince nell'allegato verbale n. 2 del 31/03/2020 Sì

Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 Allegati Generici

Nessun parametro di qualifica caricato

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
2.1 Allegati Generici


